

قیمت پروفیل ساوه



Ahan 3
فروشگاه اینترنتی آهن آلات

www.ahan3.com

قیمت روز پروفیل ساوه

پروفیل ساوه و سایر لوله و پروفیل هایی که در کشور تولید می شوند از تنوع خوبی برخوردار هستند. این محصولات در کارخانه های زیادی تولید می شوند. [قیمت پروفیل ساوه](#) روزانه توسط تولید کننده اعلام میگردد. از جمله این تولیدکنندگان شرکت کارخانجات نورد و پروفیل ساوه است که محصولات فولادی تولید می کند. پروفیل ساوه از قدیمی ترین کارخانه های فعال کشور است که سالانه حجم زیادی از این محصول را روانه بازار می کند. نورد و پروفیل ساوه انواع لوله و پروفیل سبک و سنگین را با ظرفیت سالانه ۵۰۰۰۰ تن تولید می کند و تقریبا به ۱۰ کشور، از جمله به کشورهای همسایه و اروپا صادر می کند.

در حالت کلی به محصولی که از نظر مقطع ثابت است و در یک طول معینی است را پروفیل می گویند. دو نوع پروفیل داریم که هر دو در صنعت ساخت و ساز بسیار پرکاربرد هستند پروفیل باز مثل تسمه، تیرآهن، میلگرد، نبشی، ناودانی و... است و پروفیل بسته مانند لوله، قوطی، پروفیل درب و پنجره، کرکره برقی و... هستند. این محصول تقریبا در همه جا حضور دارد از پروژه های بزرگ عمرانی تا ساختن یک منزل کوچک، از امور مربوط به راه سازی تا وسایل کاربردی روزمره مثل صندلی.

انواع پروفیل های ساوه:

در حالت کلی پروفیل ها به دو صورت ساختمانی و صنعتی تقسیم می شوند که پروفیل صنعتی برای صنایع گوناگون مثل خودرو سازی و نظامی و... استفاده می شود. سه محصول که در زیر آمده است جز پروفیل های ساوه می باشد که در دسته صنعتی قرار می گیرند.

- پروفیل های فرم دار صنعتی
- لوله های فولادی گاز شبکه

- لوله های صنعتی (این محصول در مواردی استفاده می شود که از لحاظ فرم پذیری ، جوش پذیری ، مقاومت و دقت بالایی نیاز دارد از این محصول استفاده می شود. قطر خارجی از ۱۰ تا ۶۱۰ میلی متر است و ضخامت آن از ۰.۷ تا ۲۰ میلی متر موجود است.)

محصولات بیشتر را می توانید در فیلم [کارخانه پروفیل ساوه](#) که برای شما تهیه کرده ایم مشاهده نمایید.

کاربرد پروفیل ساوه:

این محصول را می توان در ساخت درب و پنجره آهنی استفاده کرد و اشکال مختلفی از آن ساخت. به طور مثال نمونه هایی از اشکال مربع و مستطیل با قطعات کوچک برای نرده های فلزی ، حفاظ هایی که کنار راه پله ها قرار می گیرد، نرده کنار خیابان ها مورد استفاده قرار می گیرد. یکسری مقاطع Z شکل که برای سقف سوله به کار برده می شود که نگهدارنده مناسبی برای سقف مکان های صنعتی است. این محصول در تجهیزات و لوازم پزشکی کاربرد زیادی دارد و از تخت بیمارستان تا وسایل آزمایشگاهی و اسباب حمل بیمار همگی از پروفیل ساخته شده اند.



نورد ساوه از اولین کارخانه های تولید کننده لوله و پروفیل سبک صنعتی در کشور است که حدود ۳۸ سال پیش یعنی از سال ۱۳۶۰ وارد این حوزه شد و توانست باکیفیت خوبی که در محصولات ایجاد کرد، در این صنعت جایگاه ویژه ای برای خود رقم بزند. روش تولیدی محصولات این کارخانه

جوش مقاومتی ERW است که با استفاده از نوع القایی فرکانس بالا و با استفاده از نوارهای سرد نورد و گرم نورد تولید می کند.

با استفاده از سیستم های مدرن مدیریت تضمین کیفیت، نیازهای مشتریان به جا و به موقع پاسخگویی می شود و همین باعث شده که مشتریان وفادار و زیادی داشته باشد و در همین راستا گواهینامه های قابل توجهی دریافت کرده است. از جمله همین گواهینامه ها به ISO 9002 ، ISO9001 اشاره کرد. این کارخانه در راستای اهداف خود که توسعه بازار و افزایش تنوع محصولات است سعی دارد که به بازارهای جهانی نفوذ پیدا کند و با برنامه ریزی و طرح های استراتژیکی که فراهم کرده است تا به امروز ظرفیت تولید خود را به ۲۰۰۰۰۰۰ تن در سال رسانده است.

در حال حاضر این شرکت توانسته دامنه وسیعی از لوله و پروفیل های متنوعی را برای مصارف گوناگونی بسازد. توانایی ساخت پروفیل های سفارشی مشتریان نیز برای این کارخانه امکان پذیر است. پروفیل فرم دار صنعتی، درب و پنجره و... با استاندارد های بازار داخلی و خارجی تولید و عرضه می کند. قیمت پروفیل ساوه دارای رنج مناسبی است و طرفداران زیادی در بازار داخلی دارد.

می توانید برای درج نظر و پیسنهادات خود در زیر این مطلب کامنت بگذارید.